А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального  района

  Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.04.2018
№    70
О проведении  аукциона

по продаже муниципального
имущества
         На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона Российской Федерации от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области на 2018 год, утвержденного решением совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 13.03.2018 года № 141,  протокола заседания постоянно-действующей комиссии по оценке и продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности, или права на заключение договоров аренды такого имущества от  26.04.2018 года №4, Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Провести аукцион по продаже муниципального имущества:

1/4 доля в праве общей долевой собственности на жилой дом площадью 160,8 кв.м, кадастровый номер 47:06:0623001:98; одновременно с  1/4 долей в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 2094 кв. м, кадастровый номер 47:06:0623002:111, категория земель — земли населённых пунктов, вид разрешенного использования — для ведения личного подсобного хозяйства, адрес (местоположение): Ленинградская область, Лодейнопольский муниципальный район, Доможировское сельское поселение, дер. Доможирово, ул. Школьная, д.26   (далее — Имущество).

2. Определить организатором аукциона по продаже муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, Администрацию Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области.

3. Определить аукцион открытым по составу участников и открытым по форме подачи предложений по цене.

4. Определить начальную цену Имущества в размере 95 000 (девяносто пять тысяч) рублей.
5. Установить задаток для участия в аукционе в размере 20% от начальной стоимости Имущества в сумме 19 000 (девятнадцать тысяч) рублей;

Оплата задатка производится путём перечисления на следующие реквизиты:
УФК по Ленинградской области (ОФК 10 Администрация Доможировского сельского поселения л.с. 05453010830) ИНН 4709002326, КПП 471101001, банк получателя: Отделение Ленинградское г. Санкт Петербург, расчетный счёт 40302810800003001509, БИК 044106001, ОКТМО 41627410, КБК 00111402053100000410.
            Оплата за имущество вносится на расчетный счет УФК по Ленинградской области (Администрация Доможировского сельского поселения) ИНН 4709002326, КПП 471101001, расчетный счет 40101810200000010022 в ГРКЦ ГУ Банка России по Ленинградской области г.Санкт-Петербург, БИК 044106001, ОКТМО 41627410, код бюджетной классификации 00111402053100000410 доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений.
6. Установить величину повышения начальной цены («шаг аукциона»): 2 % от начальной цены имущества  в сумме 1 900 (одна  тысяча  девятьсот) рублей.
7. Определить срок приема заявок на участие в аукционе с 04 мая  2018 года до 16 часов 29 мая 2018 года, днем проведения аукциона определить  01 июня 2018 года.

8. Опубликовать в срок до 04 мая  2018 года информационное извещение о проведении аукциона в газете «Лодейное Поле», а также разместить его на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Администрации

Доможировского сельского  поселения

М.К.БОРИЧЕВ